

COMPRAS

Razão Social: [Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda.](#)

CNPJ

[44.567.642/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/08/2004	4206	Gasolina Aditivada	47,346	R\$ 2,130	R\$ 100,85
19/08/2004	4286	Gasolina Aditivada	47,346	R\$ 2,130	R\$ 100,85

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ

[64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/08/2004	1764	Copo plástico água	1	R\$ 48,720	R\$ 48,72
06/08/2004	1764	Desinfetante	1	R\$ 63,110	R\$ 63,11
06/08/2004	1764	Disco Removedor	2	R\$ 15,240	R\$ 30,48
06/08/2004	1764	Higienizador para ambiente	1	R\$ 34,080	R\$ 34,08
06/08/2004	1764	Papel higiênico branco	1	R\$ 43,860	R\$ 43,86
06/08/2004	1764	Saco de lixo	1	R\$ 8,020	R\$ 8,02

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Cícero Sabino de Araújo](#)

CNPJ

[03.808.025/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
12/08/2004	3211	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
24/08/2004	3213	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
26/08/2004	3214	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ

[66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/08/2004	403	Fita VHS	10	R\$ 7,000	R\$ 70,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Elétrica Luand Ltda ME](#)

CNPJ

[01.806.505/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/08/2004	1403	Braço 50 cm curvo	2	R\$ 1,340	R\$ 2,68
10/08/2004	1403	Bucha p/ parafuso	14	R\$ 0,050	R\$ 0,70
10/08/2004	1403	Bucha p/ parafuso	10	R\$ 0,040	R\$ 0,40
10/08/2004	1403	Cabo p/rede computador	12	R\$ 0,640	R\$ 7,68
10/08/2004	1403	Caixa sobrepor	2	R\$ 0,830	R\$ 1,66
10/08/2004	1403	Canaleta PVC	2	R\$ 1,090	R\$ 2,18
10/08/2004	1403	Fio solido	170	R\$ 0,210	R\$ 35,70
10/08/2004	1403	Fita isolante	1	R\$ 1,910	R\$ 1,91
10/08/2004	1403	Interruptor	2	R\$ 2,300	R\$ 4,60
10/08/2004	1403	Lâmpada	2	R\$ 1,570	R\$ 3,14
10/08/2004	1403	Parafuso	10	R\$ 0,030	R\$ 0,30
10/08/2004	1403	Parafuso	14	R\$ 0,080	R\$ 1,12
10/08/2004	1403	Porta lampada	2	R\$ 2,750	R\$ 5,50
10/08/2004	1403	Prato de alumínio	2	R\$ 1,730	R\$ 3,46
10/08/2004	1403	Roldana p/ telefone	3	R\$ 0,570	R\$ 1,71

Produtos Fornecidos: 15